
1 3 Воскобойников Дмитрий Новосибирск 182 203 212 193 186 192 194,7 1168

2 Козиков Дмитрий Новосибирск 170 155 202 193 151 192 177,2 1063

3 2 Копыльцов Константин Новосибирск 168 163 198 171 157 190 174,5 1047

4 3 Кукшинов Рамиль Новосибирск 138 170 193 177 188 158 170,7 1024

5 3 Журавлёв Алексей Новосибирск 143 202 179 223 124 151 170,3 1022

6 Шишкин Павел Новосибирск 160 200 209 133 168 144 169,0 1014

7 Демьяшев Александр Новосибирск 128 165 139 162 199 214 167,8 1007

8 2 Апыхтин Олег Новосибирск 177 160 154 204 134 177 167,7 1006

9 3 Смоляницкий Максим Новосибирск 126 174 169 168 167 177 163,5 981

10 Бушуев Александр Новосибирск 155 178 162 172 160 154 163,5 981

11 Грибов Анатолий Новосибирск 166 182 163 178 147 145 163,5 981

12 Аитов Марат Новосибирск 147 176 181 166 145 165 163,3 980

13 Левонян Карен Новосибирск 165 170 179 132 142 190 163,0 978

14 Гребенников Виктор Новосибирск 158 182 135 156 159 187 162,8 977

15 Загуменный Владимир Новосибирск 182 182 201 115 142 154 162,7 976

16 2 Гаврилов Андрей Новосибирск 159 160 177 150 171 151 161,3 968

17 Грехов Иван Новосибирск 157 151 145 149 192 171 160,8 965

18 3 Зубов Сергей Новосибирск 153 150 158 157 158 179 159,2 955

19 Волжанкин Юрий Новосибирск 118 168 174 160 135 188 157,2 943

20 3 Ваншейдт Владимир Новосибирск 148 136 161 132 187 179 157,2 943

21 Данияров Валерий Новосибирск 180 180 127 138 161 156 157,0 942

22 3 Прозукин Андрей Новосибирск 149 146 180 162 147 153 156,2 937

23 Гадельшин Артур Новосибирск 124 165 168 157 162 137 152,2 913

24 2 Квашнёв Сергей Новосибирск 161 155 168 122 130 162 149,7 898

25 Ятыгин Андрей Новосибирск 140 155 182 137 121 149 147,3 884

26 3 Смоляницкий Михаил Новосибирск 115 177 216 103 146 120 146,2 877

27 Бойченко Николай Новосибирск 159 133 150 153 139 124 143,0 858

28 Тарасов Денис Новосибирск 157 130 150 125 134 158 142,3 854

29 3 Чуба Виталий Новосибирск 157 122 161 157 112 116 137,5 825

30 Ридный Андрей Новосибирск 134 159 161 141 106 117 136,3 818

31 3 Журавлёв Павел Новосибирск 144 132 142 135 146 105 134,0 804

32 Зудов Андрей Новосибирск 128 124 108 157 134 98 124,8 749

33 Матвеев Александр Новосибирск 124 109 93 148 121 136 121,8 731

34 Петров Дмитрий Новосибирск 131 123 95 95 104 132 113,3 680

35 Проходов Николай Новосибирск 105 85 109 128 101 81 101,5 609

1 3 Журавлёв Алексей Новосибирск 180 190 370

2 3 Воскобойников Дмитрий Новосибирск 158 175 333

3 2 Копыльцов Константин Новосибирск 191 141 332

4 2 Апыхтин Олег Новосибирск 163 169 332

5 3 Кукшинов Рамиль Новосибирск 150 х

6 Козиков Дмитрий Новосибирск 144 х

7 Шишкин Павел Новосибирск 136 х

8 Демьяшев Александр Новосибирск 132 х

Главный судья, СС1К А.А. Девятилов

Зам. гл. судьи, СС1К М.Ю. Кравченко

Управление физической культ уры и спорт а мэрии г. Новосибирска

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

место

Городские спорт ивные соревнования среди любит елей по боулингу                                          

"Новосибирск - Цент р Державы" 
24 - 26.09. 2019 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 5 игра

2 игра
сумм

а

ФИНАЛ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ

средний 

за 6 игр

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ
всего 

за 6 

игр

Звание/

разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ
1 игра

3 игра
Звание/

разряд

Ролл офф

Х9Х8Х

Х9Х89

место 4 игра

Результаты квалификации

6 игра



1 2 Яковкина Татьяна Новосибирск 148 169 145 178 169 144 158,8 953

2 2 Копыльцова Светлана Новосибирск 191 158 160 135 150 135 154,8 929

3 3 Цеховская Елена Новосибирск 163 138 130 166 121 126 140,7 844

4 Петрова Екатерина Новосибирск 124 126 101 146 107 159 127,2 763

5 Гребенникова Людмила Новосибирск 113 104 96 146 192 112 127,2 763

6 Загуменная Лариса Новосибирск 117 87 125 103 87 120 106,5 639

1 2 Яковкина Татьяна Новосибирск 173

2 2 Копыльцова Светлана Новосибирск 139

3 3 Цеховская Елена Новосибирск 128

4 Петрова Екатерина Новосибирск 87

Главный судья, СС1К А.А. Девятилов

Зам. гл. судьи, СС1К М.Ю. Кравченко

место
Звание/

разряд
ФАМИЛИЯ ИМЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ
1 игра

4 играФАМИЛИЯ ИМЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ
1 игра 2 игра

ФИНАЛ

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

место
Звание/

разряд
3 игра

Управление физической культ уры и спорт а мэрии г. Новосибирска

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

Городские спорт ивные соревнования среди любит елей по боулингу                                          

"Новосибирск - Цент р Державы" 

24 - 26.09. 2019 г.                                    г. Новосибирск

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр

всего 

за 6 игр



3 Воскобойников Дмитрий Новосибирск 182 203 212 193 186 192 178,0 2136

2 Гаврилов Андрей Новосибирск 159 160 177 150 171 151 178,0 2136

3 Смоляницкий Максим Новосибирск 126 174 169 168 167 177 166,3 1995

Шишкин Павел Новосибирск 160 200 209 133 168 144 166,3 1995

3 Ваншейдт Владимир Новосибирск 148 136 161 132 187 179 162,4 1949

2 Апыхтин Олег Новосибирск 177 160 154 204 134 177 162,4 1949

Козиков Дмитрий Новосибирск 170 155 202 193 151 192 162,3 1947

Ятыгин Андрей Новосибирск 140 155 182 137 121 149 162,3 1947

Бушуев Александр Новосибирск 155 178 162 172 160 154 162,2 1946

Грехов Иван Новосибирск 157 151 145 149 192 171 162,2 1946

3 Зубов Сергей Новосибирск 153 150 158 157 158 179 161,1 1933

Левонян Карен Новосибирск 165 170 179 132 142 190 161,1 1933

Грибов Анатолий Новосибирск 166 182 163 178 147 145 160,3 1923

Данияров Валерий Новосибирск 180 180 127 138 161 156 160,3 1923

Аитов Марат Новосибирск 147 176 181 166 145 165 160,3 1923

Волжанкин Юрий Новосибирск 118 168 174 160 135 188 160,3 1923

2 Квашнёв Сергей Новосибирск 161 155 168 122 130 162 160,2 1922

3 Кукшинов Рамиль Новосибирск 138 170 193 177 188 158 160,2 1922

Гребенников Виктор Новосибирск 158 182 135 156 159 187 157,5 1890

Гадельшин Артур Новосибирск 124 165 168 157 162 137 157,5 1890

2 Копыльцов Константин Новосибирск 168 163 198 171 157 190 156,0 1872

3 Чуба Виталий Новосибирск 157 122 161 157 112 116 156,0 1872

Загуменный Владимир Новосибирск 182 182 201 115 142 154 152,8 1834

Бойченко Николай Новосибирск 159 133 150 153 139 124 152,8 1834

3 Журавлёв Алексей Новосибирск 143 202 179 223 124 151 152,2 1826

3 Журавлёв Павел Новосибирск 144 132 142 135 146 105 152,2 1826

Тарасов Денис Новосибирск 157 130 150 125 134 158 139,3 1672

Ридный Андрей Новосибирск 134 159 161 141 106 117 139,3 1672

3 Смоляницкий Михаил Новосибирск 115 177 216 103 146 120 129,8 1557

Петров Дмитрий Новосибирск 131 123 95 95 104 132 129,8 1557

Матвеев Александр Новосибирск 124 109 93 148 121 136 123,3 1480

Зудов Андрей Новосибирск 128 124 108 157 134 98 123,3 1480

3 Ваншейдт Владимир Новосибирск 175 333

2 Апыхтин Олег Новосибирск 158 333

3 Смоляницкий Максим Новосибирск 181 318

Шишкин Павел Новосибирск 137 318

3 Воскобойников Дмитрий Новосибирск 149 299

2 Гаврилов Андрей Новосибирск 150 299

Козиков Дмитрий Новосибирск 157 289

Ятыгин Андрей Новосибирск 132 289

Главный судья, СС1К А.А. Девятилов

Зам. гл. судьи, СС1К М.Ю. Кравченко

ФИНАЛ

1 игра суммаместо
Звание/

разряд
ФАМИЛИЯ ИМЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ

12

5

4

4

Управление физической культ уры и спорт а мэрии г. Новосибирска
Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

10

11

1

3 игра 4 игра

7

8

9

1

2

3

14

15

13

16

Городские спорт ивные соревнования среди любит елей по боулингу                                          

"Новосибирск - Цент р Державы" 
24 - 26.09. 2019 г.                                    г. Новосибирск

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, МУЖЧИНЫ

6

2 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 12 игр 

2

3

Результаты квалификации

ФАМИЛИЯ ИМЯ
Звание/

разряд

всего за 

12 игр
1 играместо

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ



2 Гаврилов Андрей Новосибирск 159 160 177 150 171 151 158,1 1897

2 Копыльцова Светлана Новосибирск 191 158 160 135 150 135 158,1 1897

3 Ваншейдт Владимир Новосибирск 148 136 161 132 187 179 158,0 1896

2 Яковкина Татьяна Новосибирск 148 169 145 178 169 144 158,0 1896

2 Апыхтин Олег Новосибирск 177 160 154 204 134 177 154,2 1850

3 Цеховская Елена Новосибирск 163 138 130 166 121 126 154,2 1850

3 Смоляницкий Максим Новосибирск 126 174 169 168 167 177 145,3 1744

Петрова Екатерина Новосибирск 124 126 101 146 107 159 145,3 1744

Гребенников Виктор Новосибирск 158 182 135 156 159 187 145,0 1740

Гребенникова Людмила Новосибирск 113 104 96 146 192 112 145,0 1740

Загуменный Владимир Новосибирск 182 182 201 115 142 154 134,6 1615

Загуменная Лариса Новосибирск 117 87 125 103 87 120 134,6 1615

2 Апыхтин Олег Новосибирск 174 345

3 Цеховская Елена Новосибирск 171 345

3 Ваншейдт Владимир Новосибирск 153 300

2 Яковкина Татьяна Новосибирск 147 300

3 Смоляницкий Максим Новосибирск 162 274

Петрова Екатерина Новосибирск 112 274

2 Гаврилов Андрей Новосибирск 138 262

2 Копыльцова Светлана Новосибирск 124 262

2 Копыльцова Светлана Новосибирск 191 158 160 135 150 135 147,8 1773

3 Цеховская Елена Новосибирск 163 138 130 166 121 126 147,8 1773

2 Яковкина Татьяна Новосибирск 148 169 145 178 169 144 143,0 1716

Гребенникова Людмила Новосибирск 113 104 96 146 192 112 143,0 1716

Загуменная Лариса Новосибирск 117 87 125 103 87 120 116,8 1402

Петрова Екатерина Новосибирск 124 126 101 146 107 159 116,8 1402

Главный судья, СС1К А.А. Девятилов

Зам. гл. судьи, СС1К М.Ю. Кравченко

3

5 игра 6 игра
средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

1

2

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

место
Звание/

разряд
ФАМИЛИЯ ИМЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра

1

2

3

4

ФИНАЛ

место
Звание/

разряд
ФАМИЛИЯ ИМЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ
1 игра сумма

2

3

4

5

6

5 игра
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ
1 игра 2 игра 3 игра

1

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - СМЕШАННЫЕ

Результаты квалификации

место
Звание/

разряд
ФАМИЛИЯ ИМЯ 4 игра

Управление физической культ уры и спорт а мэрии г. Новосибирска
Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

Городские спорт ивные соревнования среди любит елей по боулингу                                          

"Новосибирск - Цент р Державы" 
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Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

6 игра
средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр


